

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: VEGETACE-II  
Stavba: Mostní objekty II etapa Jana Kurucová

KSO: CC-CZ:  
Místo: Datum:  
Zadavatel: IČ:  
DIČ:  
Zhotovitel: IČ:  
DIČ:  
Projektant: IČ:  
DIČ:  
Zpracovatel: IČ:  
DIČ:  
Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>221 678,82</b>
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně <b>221 678,82</b>	Výše daně <b>46 552,55</b>
snížená	12,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Cena s DPH v CZK</b>			<b>268 231,37</b>

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: VEGETACE-II

Stavba: Mostní objekty II etapa Jana Kurucová

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>221 678,82</b>	<b>268 231,37</b>
001	0151 M 0,080	52 083,50	63 021,04
001	ZRN	51 912,20	62 813,76
002	VRN	171,30	207,27
002	0241 M 8,257	24 226,68	29 314,28
001	ZRN	24 147,00	29 217,87
002	VRN	79,68	96,41
003	0241 P 18,957	3 965,05	4 797,71
001	ZRN	3 952,00	4 781,92
002	VRN	13,05	15,79
004	0251 M 25,149	13 697,06	16 573,44
001	ZRN	13 652,00	16 518,92
002	VRN	45,06	54,52
005	0242 P 0,604	10 328,96	12 498,04
001	ZRN	10 295,00	12 456,95
002	VRN	33,96	41,09
006	0242 M 0,766	1 372,50	1 660,73
001	ZRN	1 368,00	1 655,28
002	VRN	4,50	5,45
007	0242 P 1,204	11 125,80	13 462,22
001	ZRN	11 089,20	13 417,93
002	VRN	36,60	44,29
008	0242 P 1,548	5 135,29	6 213,70
001	ZRN	5 118,40	6 193,26
002	VRN	16,89	20,44
009	0242 M 1,664	17 290,98	20 922,09
001	ZRN	17 234,10	20 853,26
002	VRN	56,88	68,82
010	0242 M 1,892	7 847,60	9 495,60
001	ZRN	7 821,80	9 464,38
002	VRN	25,80	31,22
011	0242 Tunel Karlovarský	74 605,40	90 272,53
001	ZRN	74 360,00	89 975,60
002	VRN	245,40	296,93

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mostní objekty II etapa Jana Kurucová

Objekt:

001 - 0151 M 0,080

Soupis:

**001 - ZRN**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>51 912,20</b>
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	51 912,20	21,00%	10 901,56	
snížená	0,00	12,00%	0,00	

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>62 813,76</b>
-------------------	--------------	------------------

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Mostní objekty II etapa Jana Kurucová

Objekt: 001 - 0151 M 0,080

Soupis: **001 - ZRN**

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>51 912,20</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	51 912,20
1 - Zemní práce	14 700,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	37 212,20

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mostní objekty II etapa Jana Kurucová

Objekt:

001 - 0151 M 0,080

Soupis:

**001 - ZRN**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**51 912,20**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				51 912,20	
D	1		Zemní práce				14 700,00	
1	K	111203201	Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2	m2	157,500	55,00	8 662,50	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111203201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111203201</a>					
2	K	112155311	Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením	m2	287,500	21,00	6 037,50	CS ÚRS 2024 01
	PP		Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112155311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112155311</a>					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				37 212,20	
3	K	938111111	Čištění zdiva opěr, pilířů, křidel od mechu a jiné vegetace	m2	110,600	162,00	17 917,20	CS ÚRS 2024 01
	PP		Čištění zdiva opěr, pilířů, křidel od mechu a jiné vegetace					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938111111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938111111</a>					
4	K	938121111	Odstranění náletových křovin, dřevin a travnatého porostu ve výškách v okolí říms a křidel	m2	130,000	89,00	11 570,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odstranění náletových křovin, dřevin a travnatého porostu ve výškách v okolí říms a křidel					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938121111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938121111</a>					
5	K	938131111	Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křidel ručně	m3	2,100	2 750,00	5 775,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křidel ručně					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938131111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938131111</a>					
6	K	952904152	Čištění mostních objektů - pročištění vtoků a výtoků ručně	m3	3,000	650,00	1 950,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Čištění mostních objektů - pročištění vtoků a výtoků ručně					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952904152">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952904152</a>					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mostní objekty II etapa Jana Kurucová

Objekt:

001 - 0151 M 0,080

Soupis:

**002 - VRN**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>171,30</b>
	Základ daně	Sazba daně		Výše daně
DPH základní	171,30	21,00%		35,97
snížená	0,00	12,00%		0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>207,27</b>

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Mostní objekty II etapa Jana Kurucová

Objekt: 001 - 0151 M 0,080

Soupis: **002 - VRN**

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>171,30</b>
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	171,30
VRN3 - Zařízení staveniště	57,10
VRN6 - Územní vlivy	57,10
VRN7 - Provozní vlivy	57,10

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Mostní objekty II etapa Jana Kurucová

Objekt: 001 - 0151 M 0,080

Soupis: **002 - VRN**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**171,30**

D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				171,30	
D	VRN3		Zařízení staveniště				57,10	
1	K	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	kpl	519,120	0,11	57,10	CS ÚRS 2024 01
PP			Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště					
			Online PSC					<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000</a>
D	VRN6		Územní vlivy				57,10	
2	K	060001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů územní vlivy	kpl	519,120	0,11	57,10	CS ÚRS 2024 01
PP			Základní rozdělení průvodních činností a nákladů územní vlivy					
			Online PSC					<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/060001000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/060001000</a>
D	VRN7		Provozní vlivy				57,10	
3	K	070001000	Provozní vlivy	kpl	519,120	0,11	57,10	CS ÚRS 2024 01
PP			Provozní vlivy					
			Online PSC					<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/070001000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/070001000</a>



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mostní objekty II etapa Jana Kurucová

Objekt:

002 - 0241 M 8,257

Soupis:

**001 - ZRN**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>24 147,00</b>
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	24 147,00	21,00%	5 070,87	
snížená	0,00	12,00%	0,00	

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>29 217,87</b>
-------------------	----------	------------	--	------------------

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Mostní objekty II etapa Jana Kurucová

Objekt: 002 - 0241 M 8,257

Soupis: **001 - ZRN**

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>24 147,00</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	24 147,00
1 - Zemní práce	10 863,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	13 284,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Mostní objekty II etapa Jana Kurucová  
Objekt: 002 - 0241 M 8,257  
Soupis: **001 - ZRN**

Místo: Datum:  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

**Náklady soupisu celkem** **24 147,00**

D		HSV	Práce a dodávky HSV				24 147,00	
D		1	Zemní práce				10 863,00	
1	K	111203201	Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2	m2	120,000	55,00	6 600,00	CS ÚRS 2024 01
PP		Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2						
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111203201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111203201</a>						
2	K	112155311	Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením	m2	203,000	21,00	4 263,00	CS ÚRS 2024 01
PP		Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením						
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112155311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112155311</a>						
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				13 284,00	
3	K	938111111	Čištění zdiva opěr, pilířů, křídél od mechu a jiné vegetace	m2	82,000	162,00	13 284,00	CS ÚRS 2024 01
PP		Čištění zdiva opěr, pilířů, křídél od mechu a jiné vegetace						
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938111111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938111111</a>						

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mostní objekty II etapa Jana Kurucová

Objekt:

002 - 0241 M 8,257

Soupis:

**002 - VRN**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>79,68</b>
---------------------	--	--	--	--------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	79,68	21,00%	16,73
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>96,41</b>
-------------------	--------------	--------------

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mostní objekty II etapa Jana Kurucová

Objekt:

002 - 0241 M 8,257

Soupis:

**002 - VRN**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**79,68**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

79,68

VRN3 - Zařízení staveniště

26,56

VRN6 - Územní vlivy

26,56

VRN7 - Provozní vlivy

26,56

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Mostní objekty II etapa Jana Kurucová  
Objekt: 002 - 0241 M 8,257  
Soupis: **002 - VRN**

Místo: Datum:  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem 79,68

D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				79,68	
D	VRN3		Zařízení staveniště				26,56	
1	K	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	kpl	241,470	0,11	26,56	CS ÚRS 2024 01
PP			Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště					
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000</a>					
D	VRN6		Územní vlivy				26,56	
2	K	060001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů územní vlivy	kpl	241,470	0,11	26,56	CS ÚRS 2024 01
PP			Základní rozdělení průvodních činností a nákladů územní vlivy					
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/060001000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/060001000</a>					
D	VRN7		Provozní vlivy				26,56	
3	K	070001000	Provozní vlivy	kpl	241,470	0,11	26,56	CS ÚRS 2024 01
PP			Provozní vlivy					
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/070001000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/070001000</a>					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mostní objekty II etapa Jana Kurucová

Objekt:

003 - 0241 P 18,957

Soupis:

**001 - ZRN**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>3 952,00</b>
---------------------	--	--	--	-----------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	3 952,00	21,00%	829,92	
snížená	0,00	12,00%	0,00	

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>4 781,92</b>
-------------------	----------	------------	--	-----------------

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Mostní objekty II etapa Jana Kurucová

Objekt: 003 - 0241 P 18,957

Soupis: **001 - ZRN**

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**3 952,00**

HSV - Práce a dodávky HSV

3 952,00

1 - Zemní práce

3 952,00



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mostní objekty II etapa Jana Kurucová

Objekt:

003 - 0241 P 18,957

Soupis:

**001 - ZRN**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**3 952,00**

D HSV Práce a dodávky HSV 3 952,00

D 1 Zemní práce 3 952,00

1	K	111203201	Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2	m2	52,000	55,00	2 860,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

PP Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/111203201](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111203201)

2	K	112155311	Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením	m2	52,000	21,00	1 092,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

PP Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/112155311](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112155311)

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mostní objekty II etapa Jana Kurucová

Objekt:

003 - 0241 P 18,957

Soupis:

**002 - VRN**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>13,05</b>
	Základ daně	Sazba daně		Výše daně
DPH základní	13,05	21,00%		2,74
snížená	0,00	12,00%		0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>15,79</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Mostní objekty II etapa Jana Kurucová  
Objekt: 003 - 0241 P 18,957  
Soupis: **002 - VRN**

Místo: Datum:  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>13,05</b>
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	13,05
VRN3 - Zařízení staveniště	4,35
VRN6 - Územní vlivy	4,35
VRN7 - Provozní vlivy	4,35

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mostní objekty II etapa Jana Kurucová

Objekt:

003 - 0241 P 18,957

Soupis:

**002 - VRN**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**13,05**

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 13,05

D VRN3 Zařízení staveniště 4,35

1	K	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	kpl	39,520	0,11	4,35	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	-----	--------	------	------	----------------

PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/030001000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000)

D VRN6 Územní vlivy 4,35

2	K	060001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů územní vlivy	kpl	39,520	0,11	4,35	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	-----	--------	------	------	----------------

PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů územní vlivy

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/060001000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/060001000)

D VRN7 Provozní vlivy 4,35

3	K	070001000	Provozní vlivy	kpl	39,520	0,11	4,35	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	----------------	-----	--------	------	------	----------------

PP Provozní vlivy

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/070001000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/070001000)

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mostní objekty II etapa Jana Kurucová

Objekt:

004 - 0251 M 25,149

Soupis:

**001 - ZRN**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>13 652,00</b>
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	13 652,00	21,00%	2 866,92	
snížená	0,00	12,00%	0,00	

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>16 518,92</b>
-------------------	--------------	------------------

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Mostní objekty II etapa Jana Kurucová

Objekt: 004 - 0251 M 25,149

Soupis: **001 - ZRN**

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>13 652,00</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	13 652,00
1 - Zemní práce	5 168,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	8 484,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Mostní objekty II etapa Jana Kurucová  
Objekt: 004 - 0251 M 25,149  
Soupis: **001 - ZRN**

Místo: Datum:  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem 13 652,00

D	HSV		Práce a dodávky HSV				13 652,00	
D	1		Zemní práce				5 168,00	
1	K	111203201	Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2	m2	68,000	55,00	3 740,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111203201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111203201</a>					
2	K	112155311	Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením	m2	68,000	21,00	1 428,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112155311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112155311</a>					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				8 484,00	
3	K	938111111	Čištění zdiva opěr, pilířů, křidel od mechu a jiné vegetace	m2	32,000	162,00	5 184,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Čištění zdiva opěr, pilířů, křidel od mechu a jiné vegetace					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938111111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938111111</a>					
4	K	938131111	Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křidel ručně	m3	1,200	2 750,00	3 300,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křidel ručně					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938131111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938131111</a>					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mostní objekty II etapa Jana Kurucová

Objekt:

004 - 0251 M 25,149

Soupis:

**002 - VRN**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>45,06</b>
---------------------	--	--	--	--------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	45,06	21,00%	9,46
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>54,52</b>
-------------------	--------------	--------------

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mostní objekty II etapa Jana Kurucová

Objekt:

004 - 0251 M 25,149

Soupis:

**002 - VRN**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**45,06**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

45,06

VRN3 - Zařízení staveniště

15,02

VRN6 - Územní vlivy

15,02

VRN7 - Provozní vlivy

15,02

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mostní objekty II etapa Jana Kurucová

Objekt:

004 - 0251 M 25,149

Soupis:

**002 - VRN**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**45,06**

D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				45,06	
D	VRN3		Zařízení staveniště				15,02	
1	K	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	kpl	136,520	0,11	15,02	CS ÚRS 2024 01
PP			Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště					
			Online PSC					<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000</a>
D	VRN6		Územní vlivy				15,02	
2	K	060001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů územní vlivy	kpl	136,520	0,11	15,02	CS ÚRS 2024 01
PP			Základní rozdělení průvodních činností a nákladů územní vlivy					
			Online PSC					<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/060001000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/060001000</a>
D	VRN7		Provozní vlivy				15,02	
3	K	070001000	Provozní vlivy	kpl	136,520	0,11	15,02	CS ÚRS 2024 01
PP			Provozní vlivy					
			Online PSC					<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/070001000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/070001000</a>

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mostní objekty II etapa Jana Kurucová

Objekt:

005 - 0242 P 0,604

Soupis:

**001 - ZRN**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>10 295,00</b>
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	10 295,00	21,00%	2 161,95
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>12 456,95</b>
-------------------	--------------	------------------

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Mostní objekty II etapa Jana Kurucová

Objekt: 005 - 0242 P 0,604

Soupis: **001 - ZRN**

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>10 295,00</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	10 295,00
1 - Zemní práce	1 634,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	8 661,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Mostní objekty II etapa Jana Kurucová  
Objekt: 005 - 0242 P 0,604  
Soupis: **001 - ZRN**

Místo: Datum:  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

**Náklady soupisu celkem 10 295,00**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				10 295,00	
D	1		Zemní práce				1 634,00	
1	K	111203201	Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2	m2	21,500	55,00	1 182,50	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111203201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111203201</a>					
2	K	112155311	Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením	m2	21,500	21,00	451,50	CS ÚRS 2024 01
	PP		Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112155311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112155311</a>					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				8 661,00	
3	K	938111111	Čištění zdiva opěr, pilířů, křidel od mechu a jiné vegetace	m2	28,000	162,00	4 536,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Čištění zdiva opěr, pilířů, křidel od mechu a jiné vegetace					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938111111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938111111</a>					
4	K	938131111	Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křidel ručně	m3	1,500	2 750,00	4 125,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křidel ručně					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938131111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938131111</a>					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mostní objekty II etapa Jana Kurucová

Objekt:

005 - 0242 P 0,604

Soupis:

**002 - VRN**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**33,96**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	33,96	21,00%	7,13
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**41,09**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Mostní objekty II etapa Jana Kurucová

Objekt: 005 - 0242 P 0,604

Soupis: **002 - VRN**

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>33,96</b>
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	33,96
VRN3 - Zařízení staveniště	11,32
VRN6 - Územní vlivy	11,32
VRN7 - Provozní vlivy	11,32

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mostní objekty II etapa Jana Kurucová

Objekt:

005 - 0242 P 0,604

Soupis:

**002 - VRN**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**33,96**

D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				33,96	
D	VRN3		Zařízení staveniště				11,32	
1	K	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	kpl	102,950	0,11	11,32	CS ÚRS 2024 01
PP			Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště					
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000</a>					
D	VRN6		Územní vlivy				11,32	
2	K	060001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů územní vlivy	kpl	102,950	0,11	11,32	CS ÚRS 2024 01
PP			Základní rozdělení průvodních činností a nákladů územní vlivy					
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/060001000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/060001000</a>					
D	VRN7		Provozní vlivy				11,32	
3	K	070001000	Provozní vlivy	kpl	102,950	0,11	11,32	CS ÚRS 2024 01
PP			Provozní vlivy					
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/070001000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/070001000</a>					



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mostní objekty II etapa Jana Kurucová

Objekt:

006 - 0242 M 0,766

Soupis:

**001 - ZRN**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>1 368,00</b>
---------------------	--	--	--	-----------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 368,00	21,00%	287,28
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>1 655,28</b>
-------------------	--------------	-----------------

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mostní objekty II etapa Jana Kurucová

Objekt:

006 - 0242 M 0,766

Soupis:

**001 - ZRN**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**1 368,00**

HSV - Práce a dodávky HSV

1 368,00

1 - Zemní práce

1 368,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Mostní objekty II etapa Jana Kurucová

Objekt: 006 - 0242 M 0,766

Soupis: **001 - ZRN**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**1 368,00**

D HSV Práce a dodávky HSV 1 368,00

D 1 Zemní práce 1 368,00

1	K	111203201	Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2	m2	18,000	55,00	990,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------	----------------

PP Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/111203201](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111203201)

2	K	112155311	Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením	m2	18,000	21,00	378,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------	----------------

PP Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/112155311](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112155311)

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mostní objekty II etapa Jana Kurucová

Objekt:

006 - 0242 M 0,766

Soupis:

**002 - VRN**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>4,50</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	4,50	21,00%	0,95	
snížená	0,00	12,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>5,45</b>

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mostní objekty II etapa Jana Kurucová

Objekt:

006 - 0242 M 0,766

Soupis:

**002 - VRN**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>4,50</b>
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	4,50
VRN3 - Zařízení staveniště	1,50
VRN6 - Územní vlivy	1,50
VRN7 - Provozní vlivy	1,50

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mostní objekty II etapa Jana Kurucová

Objekt:

006 - 0242 M 0,766

Soupis:

**002 - VRN**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**4,50**

D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				4,50	
D	VRN3		Zařízení staveniště				1,50	
1	K	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	kpl	13,680	0,11	1,50	CS ÚRS 2024 01
PP			Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště					
			Online PSC					<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000</a>
D	VRN6		Územní vlivy				1,50	
2	K	060001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů územní vlivy	kpl	13,680	0,11	1,50	CS ÚRS 2024 01
PP			Základní rozdělení průvodních činností a nákladů územní vlivy					
			Online PSC					<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/060001000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/060001000</a>
D	VRN7		Provozní vlivy				1,50	
3	K	070001000	Provozní vlivy	kpl	13,680	0,11	1,50	CS ÚRS 2024 01
PP			Provozní vlivy					
			Online PSC					<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/070001000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/070001000</a>

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mostní objekty II etapa Jana Kurucová

Objekt:

007 - 0242 P 1,204

Soupis:

**001 - ZRN**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>11 089,20</b>
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	11 089,20	21,00%	2 328,73	
snížená	0,00	12,00%	0,00	

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>13 417,93</b>
-------------------	----------	------------	------------------

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Mostní objekty II etapa Jana Kurucová  
Objekt: 007 - 0242 P 1,204  
Soupis: **001 - ZRN**

Místo: Datum:  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>11 089,20</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	11 089,20
1 - Zemní práce	4 788,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	6 301,20



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mostní objekty II etapa Jana Kurucová

Objekt:

007 - 0242 P 1,204

Soupis:

**001 - ZRN**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**11 089,20**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				11 089,20	
D	1		Zemní práce				4 788,00	
1	K	111203201	Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2	m2	63,000	55,00	3 465,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111203201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111203201</a>					
2	K	112155311	Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením	m2	63,000	21,00	1 323,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112155311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112155311</a>					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				6 301,20	
3	K	938111111	Čištění zdiva opěr, pilířů, křídél od mechu a jiné vegetace	m2	15,000	162,00	2 430,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Čištění zdiva opěr, pilířů, křídél od mechu a jiné vegetace					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938111111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938111111</a>					
4	K	952904121	Čištění mostních objektů - ruční odstranění nánosů z otvorů v do 1,5 m	m3	1,920	1 610,00	3 091,20	CS ÚRS 2024 01
	PP		Čištění mostních objektů - ruční odstranění nánosů z otvorů v do 1,5 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952904121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952904121</a>					
5	K	952904152	Čištění mostních objektů - pročištění vtoků a výtoků ručně	m3	1,200	650,00	780,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Čištění mostních objektů - pročištění vtoků a výtoků ručně					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952904152">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952904152</a>					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mostní objekty II etapa Jana Kurucová

Objekt:

007 - 0242 P 1,204

Soupis:

**002 - VRN**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**36,60**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	36,60	21,00%	7,69
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**44,29**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mostní objekty II etapa Jana Kurucová

Objekt:

007 - 0242 P 1,204

Soupis:

**002 - VRN**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**36,60**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

36,60

VRN3 - Zařízení staveniště

12,20

VRN6 - Územní vlivy

12,20

VRN7 - Provozní vlivy

12,20

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mostní objekty II etapa Jana Kurucová

Objekt:

007 - 0242 P 1,204

Soupis:

**002 - VRN**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**36,60**

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 36,60

D VRN3 Zařízení staveniště 12,20

1	K	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	kpl	110,890	0,11	12,20	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	-----	---------	------	-------	----------------

PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/030001000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000)

D VRN6 Územní vlivy 12,20

2	K	060001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů územní vlivy	kpl	110,890	0,11	12,20	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	-----	---------	------	-------	----------------

PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů územní vlivy

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/060001000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/060001000)

D VRN7 Provozní vlivy 12,20

3	K	070001000	Provozní vlivy	kpl	110,890	0,11	12,20	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	----------------	-----	---------	------	-------	----------------

PP Provozní vlivy

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/070001000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/070001000)

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mostní objekty II etapa Jana Kurucová

Objekt:

008 - 0242 P 1,548

Soupis:

**001 - ZRN**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>5 118,40</b>
---------------------	--	--	--	-----------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	5 118,40	21,00%	1 074,86	
snížená	0,00	12,00%	0,00	

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>6 193,26</b>
-------------------	----------	------------	--	-----------------

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Mostní objekty II etapa Jana Kurucová

Objekt: 008 - 0242 P 1,548

Soupis: **001 - ZRN**

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>5 118,40</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	5 118,40
1 - Zemní práce	3 952,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 166,40

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Mostní objekty II etapa Jana Kurucová  
Objekt: 008 - 0242 P 1,548  
Soupis: **001 - ZRN**

Místo: Datum:  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

**Náklady soupisu celkem** **5 118,40**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				5 118,40	
D	1		Zemní práce				3 952,00	
1	K	111203201	Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2	m2	52,000	55,00	2 860,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111203201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111203201</a>					
2	K	112155311	Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením	m2	52,000	21,00	1 092,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112155311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112155311</a>					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 166,40	
3	K	938111111	Čištění zdiva opěr, pilířů, křídél od mechu a jiné vegetace	m2	7,200	162,00	1 166,40	CS ÚRS 2024 01
	PP		Čištění zdiva opěr, pilířů, křídél od mechu a jiné vegetace					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938111111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938111111</a>					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mostní objekty II etapa Jana Kurucová

Objekt:

008 - 0242 P 1,548

Soupis:

**002 - VRN**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>16,89</b>
	Základ daně	Sazba daně		Výše daně
DPH základní	16,89	21,00%		3,55
snížená	0,00	12,00%		0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>20,44</b>

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mostní objekty II etapa Jana Kurucová

Objekt:

008 - 0242 P 1,548

Soupis:

**002 - VRN**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**16,89**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

**16,89**

VRN3 - Zařízení staveniště

5,63

VRN6 - Územní vlivy

5,63

VRN7 - Provozní vlivy

5,63

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mostní objekty II etapa Jana Kurucová

Objekt:

008 - 0242 P 1,548

Soupis:

**002 - VRN**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**16,89**

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 16,89

D VRN3 Zařízení staveniště 5,63

1	K	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	kpl	51,180	0,11	5,63	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	-----	--------	------	------	----------------

PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/030001000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000)

D VRN6 Územní vlivy 5,63

2	K	060001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů územní vlivy	kpl	51,180	0,11	5,63	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	-----	--------	------	------	----------------

PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů územní vlivy

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/060001000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/060001000)

D VRN7 Provozní vlivy 5,63

3	K	070001000	Provozní vlivy	kpl	51,180	0,11	5,63	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	----------------	-----	--------	------	------	----------------

PP Provozní vlivy

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/070001000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/070001000)

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mostní objekty II etapa Jana Kurucová

Objekt:

009 - 0242 M 1,664

Soupis:

**001 - ZRN**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>17 234,10</b>
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	17 234,10	21,00%	3 619,16
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>20 853,26</b>
-------------------	--------------	------------------

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Mostní objekty II etapa Jana Kurucová  
Objekt: 009 - 0242 M 1,664  
Soupis: **001 - ZRN**

Místo: Datum:  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>17 234,10</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	17 234,10
1 - Zemní práce	4 635,31
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	12 598,79

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Mostní objekty II etapa Jana Kurucová  
Objekt: 009 - 0242 M 1,664  
Soupis: **001 - ZRN**

Místo: Datum:  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

**Náklady soupisu celkem** **17 234,10**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				17 234,10	
D	1		Zemní práce				4 635,31	
1	K	111203201	Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2	m2	43,000	55,00	2 365,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111203201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111203201</a>					
2	K	112155311	Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením	m2	108,110	21,00	2 270,31	CS ÚRS 2024 01
	PP		Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112155311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112155311</a>					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				12 598,79	
3	K	938111111	Čištění zdiva opěr, pilířů, křidel od mechu a jiné vegetace	m2	42,000	162,00	6 804,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Čištění zdiva opěr, pilířů, křidel od mechu a jiné vegetace					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938111111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938111111</a>					
4	K	938121111	Odstranění náletových křovin, dřevin a travnatého porostu ve výškách v okolí říms a křidel	m2	65,110	89,00	5 794,79	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odstranění náletových křovin, dřevin a travnatého porostu ve výškách v okolí říms a křidel					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938121111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938121111</a>					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mostní objekty II etapa Jana Kurucová

Objekt:

009 - 0242 M 1,664

Soupis:

**002 - VRN**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>56,88</b>
---------------------	--	--	--	--------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	56,88	21,00%	11,94	
snížená	0,00	12,00%	0,00	

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>68,82</b>
-------------------	--------------	--------------

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Mostní objekty II etapa Jana Kurucová  
Objekt: 009 - 0242 M 1,664  
Soupis: **002 - VRN**

Místo: Datum:  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>56,88</b>
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	56,88
VRN3 - Zařízení staveniště	18,96
VRN6 - Územní vlivy	18,96
VRN7 - Provozní vlivy	18,96

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mostní objekty II etapa Jana Kurucová

Objekt:

009 - 0242 M 1,664

Soupis:

**002 - VRN**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**56,88**

D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				56,88	
D	VRN3		Zařízení staveniště				18,96	
1	K	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	kpl	172,340	0,11	18,96	CS ÚRS 2024 01
PP			Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště					
			Online PSC					<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000</a>
D	VRN6		Územní vlivy				18,96	
2	K	060001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů územní vlivy	kpl	172,340	0,11	18,96	CS ÚRS 2024 01
PP			Základní rozdělení průvodních činností a nákladů územní vlivy					
			Online PSC					<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/060001000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/060001000</a>
D	VRN7		Provozní vlivy				18,96	
3	K	070001000	Provozní vlivy	kpl	172,340	0,11	18,96	CS ÚRS 2024 01
PP			Provozní vlivy					
			Online PSC					<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/070001000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/070001000</a>



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mostní objekty II etapa Jana Kurucová

Objekt:

010 - 0242 M 1,892

Soupis:

**001 - ZRN**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>7 821,80</b>
---------------------	--	--	--	-----------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	7 821,80	21,00%	1 642,58
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>9 464,38</b>
-------------------	--------------	-----------------

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mostní objekty II etapa Jana Kurucová

Objekt:

010 - 0242 M 1,892

Soupis:

**001 - ZRN**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**7 821,80**

HSV - Práce a dodávky HSV

7 821,80

1 - Zemní práce

3 618,80

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 203,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mostní objekty II etapa Jana Kurucová

Objekt:

010 - 0242 M 1,892

Soupis:

**001 - ZRN**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**7 821,80**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				7 821,80	
D	1		Zemní práce				3 618,80	
1	K	111203201	Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2	m2	44,300	55,00	2 436,50	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111203201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111203201</a>					
2	K	112155311	Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením	m2	56,300	21,00	1 182,30	CS ÚRS 2024 01
	PP		Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112155311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112155311</a>					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				4 203,00	
3	K	938121111	Odstranění náletových křovin, dřevin a travnatého porostu ve výškách v okolí říms a křídel	m2	12,000	89,00	1 068,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odstranění náletových křovin, dřevin a travnatého porostu ve výškách v okolí říms a křídel					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938121111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938121111</a>					
4	K	938131111	Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křídel ručně	m3	1,140	2 750,00	3 135,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křídel ručně					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938131111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938131111</a>					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mostní objekty II etapa Jana Kurucová

Objekt:

010 - 0242 M 1,892

Soupis:

**002 - VRN**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>25,80</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	25,80	21,00%	5,42	
snížená	0,00	12,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>31,22</b>

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mostní objekty II etapa Jana Kurucová

Objekt:

010 - 0242 M 1,892

Soupis:

**002 - VRN**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**25,80**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

25,80

VRN3 - Zařízení staveniště

8,60

VRN6 - Územní vlivy

8,60

VRN7 - Provozní vlivy

8,60

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mostní objekty II etapa Jana Kurucová

Objekt:

010 - 0242 M 1,892

Soupis:

**002 - VRN**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**25,80**

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 25,80

D VRN3 Zařízení staveniště 8,60

1	K	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	kpl	78,218	0,11	8,60	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	-----	--------	------	------	----------------

PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/030001000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000)

D VRN6 Územní vlivy 8,60

2	K	060001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů územní vlivy	kpl	78,218	0,11	8,60	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	-----	--------	------	------	----------------

PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů územní vlivy

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/060001000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/060001000)

D VRN7 Provozní vlivy 8,60

3	K	070001000	Provozní vlivy	kpl	78,218	0,11	8,60	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	----------------	-----	--------	------	------	----------------

PP Provozní vlivy

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/070001000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/070001000)

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mostní objekty II etapa Jana Kurucová

Objekt:

011 - 0242 Tunel Karlovarský

Soupis:

**001 - ZRN**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>74 360,00</b>
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	74 360,00	21,00%	15 615,60
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>89 975,60</b>
-------------------	--------------	------------------

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mostní objekty II etapa Jana Kurucová

Objekt:

011 - 0242 Tunel Karlovarský

Soupis:

**001 - ZRN**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**74 360,00**

HSV - Práce a dodávky HSV

**74 360,00**

1 - Zemní práce

14 196,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

60 164,00



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mostní objekty II etapa Jana Kurucová

Objekt:

011 - 0242 Tunel Karlovarský

Soupis:

**001 - ZRN**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**74 360,00**

D HSV Práce a dodávky HSV 74 360,00

D 1 Zemní práce 14 196,00

1	K	112155311	Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením	m2	676,000	21,00	14 196,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

PP Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/112155311](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112155311)

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 60 164,00

2	K	938121111	Odstranění náletových křovin, dřevin a travnatého porostu ve výškách v okolí říms a křidel 220m2 vjezdový, 456 m2 výjezdový portál	m2	676,000	89,00	60 164,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

PP Odstranění náletových křovin, dřevin a travnatého porostu ve výškách v okolí říms a křidel 220m2 vjezdový, 456 m2 výjezdový portál

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/938121111](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938121111)

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mostní objekty II etapa Jana Kurucová

Objekt:

011 - 0242 Tunel Karlovarský

Soupis:

**002 - VRN**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**245,40**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	245,40	21,00%	51,53
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**296,93**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mostní objekty II etapa Jana Kurucová

Objekt:

011 - 0242 Tunel Karlovarský

Soupis:

**002 - VRN**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>245,40</b>
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	245,40
VRN3 - Zařízení staveniště	81,80
VRN6 - Územní vlivy	81,80
VRN7 - Provozní vlivy	81,80

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mostní objekty II etapa Jana Kurucová

Objekt:

011 - 0242 Tunel Karlovarský

Soupis:

**002 - VRN**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**245,40**

D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				245,40	
D	VRN3		Zařízení staveniště				81,80	
1	K	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	kpl	743,600	0,11	81,80	CS ÚRS 2024 01
PP			Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště					
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000</a>					
D	VRN6		Územní vlivy				81,80	
2	K	060001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů územní vlivy	kpl	743,600	0,11	81,80	CS ÚRS 2024 01
PP			Základní rozdělení průvodních činností a nákladů územní vlivy					
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/060001000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/060001000</a>					
D	VRN7		Provozní vlivy				81,80	
3	K	070001000	Provozní vlivy	kpl	743,600	0,11	81,80	CS ÚRS 2024 01
PP			Provozní vlivy					
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/070001000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/070001000</a>					